
ZARZĄDZENIE  Nr 33/2010 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  poz. 1240), oraz § 10 ust. 4 Uchwały Nr 
XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010, zarządzam, co następuje:  
 
 
§1.1 Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem 
Nr1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2.Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 §2. Budżet po zmianach wynosi:  
1. Planowane dochody w łącznej kwocie 23.162.235,00zł, w tym : 
1) dochody bieżące w wysokości 16.258.970,00zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości 6.903.265,00zł. 
    
2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 30.080.207,00zł, w tym 
1) wydatki bieżące w wysokości 14.933.787,00zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.146.420 ,00zł.   
 
§3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2010 roku, po dokonanych zmianach, 
przedstawia się, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 §4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2010 roku, po dokonanych zmianach, 
przedstawia się, jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


